
ERGOTRON Neo-Flex WM Lift - nástěnný
držák, max. 23\&quot; LCD

cena vč DPH: 1911 Kč
cena bez DPH: 1579.55 Kč

Kód zboží (ID): 31281

PN: 60-577-195

Záruka: 60 měsíců

Jednoduchý držák na stěnu pro LCD monitory, ERGOTRON Pro monitory se
standardem VESA: MIS-D (75x75mm/100x100mm) Max. povolená velikost LCD:
22.9" palců nebo 58.3 cm Max. povolená váha LCD: 2.7 až 7.2 kg Rozsah
nastavitelnosti výšky (Lift): 130 mm Hybnost: Rotace kolem vlastní osy (Rotation)
---> 90 stupňů Možnost pohybu nahoru/dolů (Tilt) ---> 35 stupňů Možnost pohybu
doleva/doprava (Pan) ---> 70 stupňů Díky patentované CF zdvihací mechanice a
kloubové pohybové technologii, může být monitor ovládám takřka pouhým dotykem
prstu. STANDARD VESA je normované rozpětí drážek na namontování držáku na
zadní straně LCD.

Jednoduchý držák na stěnu pro LCD monitory, ERGOTRON Pro monitory se
standardem VESA: MIS-D (75x75mm/100x100mm) Max. povolená velikost LCD:
22.9" palců nebo 58.3 cm Max. povolená váha LCD: 2.7 až 7.2 kg Rozsah
nastavitelnosti výšky (Lift): 130 mm Hybnost: Rotace kolem vlastní osy (Rotation)
---&gt; 90 stupňů Možnost pohybu nahoru/dolů (Tilt) ---&gt; 35 stupňů Možnost
pohybu doleva/doprava (Pan) ---&gt; 70 stupňů Díky patentované CF zdvihací
mechanice a kloubové pohybové technologii, může být monitor ovládám takřka
pouhým dotykem prstu. STANDARD VESA je normované rozpětí drážek na
namontování držáku na zadní straně LCD.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

